МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ
ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВ АХЬМАД-ХЬАЬЖИН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Ахьмад-Юьртара №1 йолу Кадыров А-ХЬ. цIарах йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ

   31 августа 2024 № 86/1-од
с. Ахмат-Юрт

О создании кружковой деятельности в МБОУ «Ахмат-Юртовская
СШ№1 им. А-Х. Кадырова»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
«Положением о кружковой работе», «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям дополнительного образования детей» СанПиН
2.4.4., в целях развития творческих способностей обучающихся, укрепления
здоровья
п р и к а з ы в а ю :

1. На базе МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова» рамках

дополнительного образования организовать:
• кружок «Умелые ручки» - художественное направление;

• секцию «Шахматы» по «Точке роста» - спортивное направление:

    2.    Назначить руководителями кружков и секций следующих педагогов:

•  Юсупову М.А., учителя технологии, руководителем школьного
художественного кружка «Умелые ручки»;

• Сайдаева Д-В.В., учителя физической культуры, руководителем
спортивной секции «Шахматы».

3. Руководителям групп:
• Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями

(законными представителями) разъяснительную беседу о целях и
задачах кружка и секции;

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного кружка
и спортивной секции:

4.1  Расписание кружка и   спортивной секции (Приложение1).
4.2   План работы кружка и спортивной секции.

     5. Утвердить списки обучающихся, вошедших в кружок и спортивную
секцию (Приложение 2).
     6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя по ВР Эдилову М.М.
        7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                             З.С. Садулаева

С приказом ознакомлены:
                                             _______________ Эдилова М.М.

                                              _______________ Юсупова М.А.

                                              _______________ Сайдаев Д-В.В.

                                                                                          Приложение 1
                                                                                                   к приказу МБОУ «Ахмат-Юртовская
                                                                                                   СШ №1 им. А-Х. Кадырова»
                                                                                                   от 31.08.2024 № 86/1.04.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ

№ Ф.И.О.
педагога

Наи
мен
ован
ие
кру
жка

Кол-
во

пед.
став
ки

Мест
о

прове
дения
занят

ий

Но
ме
р

каб
ин
ета

Кол-во
групп

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.
Время начало и конец занятий

(розбить группы по дням)

1. Сайдаеав
Дук-Ваха
Вахитаевич

Шах
мат
ы

1 Каби
нет

6 1
группа

13:30
16:30

2.      2
группа

 13:30
16:30

3.      3
группа

  13:30
16:30

4.      4
группа

    13:30
16:30

5. Юсупова
Майда
Андиевна

Уме
лые
ручк
и

0,5 Каби
нет

25 1
группа

   09:30
12:30

6.      2
группа

    09:30
12:30

7.      3
группа

     09:30
12:30

                                                                                          Приложение 1
                                                                                                   к приказу МБОУ «Ахмат-Юртовская
                                                                                                   СШ №1 им. А-Х. Кадырова»
                                                                                                   от 31.08.2024 № 86/1.04.

Шахматы

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения
1.  Арсункаева Асет Юсуповна 13.03.2012
2.  Арсункаев Увайс Юшаевич 30.08.2011
3.  Ахмадова Самира  Магомедовна 16.03.2012
4.  Альвиева Ясмина Нуридовна 30.04.2012
5.  Бачалов Ахмад Хож-Баувдинович 07.07.2011
6.  Бертханова Софият  Бай-Алиевна 19.02.2012
7.  Вахаева Шахадат Бислановна 14.11.2011
8.  Джамалуева  Ясмина  Рамзановна 09.01.2012
9.  Каимов Асхаб Алиевич 23.08.2012
10.  Кутрашева  Самира  Сайдамовна 23.08.2012
11.  Насуханов Саламбек  Адамович 04.04.2012
12.  Садулаев Якуб Аюбович 06.02.2012
13.  Садулаева Ясмина Абушайховна 07.04.2012
14.  Сакказова Хадижат Исламовна 08.01.2012
15.  Тасуева Петимат Абубакаровна 26.01.2012

 Ф.И.О. обучающегося
16.  Баймурадов Ахмед Турпал-Алиевич 06.04.2011
17.  Бицигаев Хас-Магомед Хасанович 04.04.2011
18.  Вахаева Мата Аслановна 03.08.2010
19.  Газиева Самира Лемаевна 15.12.2010
20.  Делимханова  Медни Хусаиновна 24.02.2010
21.  Косумова Хадижат Сайд-Усмановна  15.11.2010
22.  Музаев Юсуп Алиханович 01.04.2011
23.  Музаева Замира Мурадовна 18.12.2011
24.  Муртаев Ибрагим Вахаевич 28.02.2011
25.  Садулаева Самира Исаевна 24.12.2010
26.  Сакказова  Ашура Беслановна 22.04.2011
27.  Сакказова Мата Юнусовна 21.12.2010
28.  У;смаев Идрис Ахмадович 26.04.2011

29.  Усмаева Айша Романовна 01.02.2011
30.  Усманов Турпал-Али Майрбекович   27.05.2011

 Ф.И.О. обучающегося
31.  Алханова  Макка  Хабибовна 12.11.2009
32.  Ахмадов  Абубакар  Магамедович 19.01.2010
33.  Ахмадова  Аминат  Абдулкадировна 26.02.2010
34.  Вайханова Мархет Магомедовна 07.09.2010
35.  Гехаев Ахмед Ахьядович 08.07.2010
36.  Денилханов Райбек Зелимхаевна 14.03.2010
37.  Джордаев Шамсади Рустамович 12.03.2010
38.  Закриев Ислам Расулович 20.10.2009
39.  Ибрагимов Аслан Лом-Алиевич  26.03.2010
40.  Кадырова  Марха  Абдул-Каримовна 04.10.2009
41.  Кадырова  Хава  Абдул-Каримовна 04.08.2010
42.  Кадырова Хапта Резавдиевна 01.03.2010
43.  Каимов Тимарсолта Адамович 12.06.2010
44.  Кутрашев Джабраил Асламбекович 14.06.2010
45.  Кутрашев Шайх-Ахмед Алиханович 09.11.2009

 Ф.И.О. обучающегося
46.  Абубакарова Медни Сайд-Бековна 19.03.2010
47.  Айдамиров Рамзан Турпалалиевич 22.08.2009
48.  Альдебирова  Марзет Рамзановна 04. 12.2010
49.  Альдебирова Зайнап Романовна 12.02.2010
50.  Арсункаев Умар Жебарович 15.08.2009
51.  Ахмедова Асьма Зубаировна 10.12.2009
52.  Вахаева Марзет Бислановна 08.08.2010
53.  Висингириева Хава Хасановна 22.01.2010
54.  Гайтамиров Сайфулла Султанович 11.01.2010
55.  Геримсултанова Раяна Абубакаровна 20.08.2009
56.  Джамалуев Муса Рамзанович 05.02.2010
57.  Докуева Самира Бекхановна  01.07.2010
58.  Жанарсаева  Айна Абубакаровна 15.01.2009
59.  Зингиев Рахим Русланович 01.03.2010
60.  Ибрагимов Ахмад Зайндиевич 29.12.2009

Умелые ручки

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося Дата
рождения

1.  Айдамирова Аминат Зурабовна 26.06.2012
2.  Алханова Марьям Хабибовна 17.04.2012
3.  Ахмадова Зайнап Джабраевна 24.02.2012
4.  Баймурадов Байсангур  Романович 14.05.2011
5.  Висмурадов Абу-Керим Абуалиевич 24.03.2012

6.  Ирасханов Абдурахман Бекханович 06.09.2012
7.  Ирасханов Идрис Алавдиевич 22.12.2011
8.  Ирасханов Шейх-Мансур Шамханович 10.05.2012
9.  Касумов Иса Шамильевич 04.10.2011
10.  Кутрашева Амина Имрановна 12.02.2012
11.  Пашаев Якуб Адамович 23.10.2012
12.  Садыханова Иман Рахмановна 25.02.2012
13.  Салманов Шейх-Магомед Хожахмедович 07.11.2011
14.  Титиев Муслим Мусаевич 08.08.2012
15.  Ушаева Замира Зауровна 07.04.2012

 Ф.И.О. обучающегося
16.  Абубакарова Медни Сайд-Бековна 19.03.2010
17.  Айдамиров Рамзан Турпалалиевич 22.08.2009
18.  Альдебирова  Марзет Рамзановна 09. 05.2010
19.  Альдебирова Зайнап Романовна 12.02.2010
20.  Арсункаев Умар Жебарович 15.08.2009
21.  Ахмедова Асьма Зубаировна 10.12.2009
22.  Вахаева Марзет Бислановна 08.08.2010
23.  Висингириева Хава Хасановна 22.01.2010
24.  Гайтамиров Сайфулла Султанович 11.01.2010
25.  Геримсултанова Раяна Абубакаровна 20.08.2009
26.  Джамалуев Муса Рамзанович 05.02.2010
27.  Докуева Самира Бекхановна  01.07.2010
28.  Жанарсаева

Айна Абубакаровна
15.01.2009

29.  Зингиев Рахим Русланович 01.03.2010
30.  Ибрагимов Ахмад Зайндиевич 29.12.2009

 Ф.И.О. обучающегося
31.  Абубакаров Рамзан Сайд-Магомедович 04.06.2009
32.  Алиева Линда Сайдхусайновна 17.11.2009
33.  Алиев Изнаур Саидович 11.04.2010
34.  Алханова Аминат Хусейновна 20.12.2009
35.  Баймурадов Джабраил Раманович 03.10.2009
36.  Бачалова  Хадижат Саидовна 12.11.2010
37.  Бицигаев Рахман Турпалалиевич 14.10.2009
38.  Бицигаева Самира Вахарсолтовна 17.02.2010
39.  Вайханов Юсуп Сайд-Хасанович 31.10.2009
40.  Гакаев Магомед Вахаевич 24.06.2010
41.  Делимханова Тамила Хусайновна 24.02.2010
42.  Махмаева Фариза Мурадовна 10.08.2010
43.  Межидов Юсуп Юсупович 18.01.2010
44.  Муртаев Алид Вахаевич 23.03.2009
45.  Муртаев Темерлан Алеханович 24.08.2009

		2024-10-22T14:55:15+0300
	Садулаева Зарат Салмановна